
Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Freitag),
30.08.24, 15:00 bis 01:00

15:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  15h  16h  17h  18h  19h  20h  21h  22h  23h  0h

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Marlis Nydegger  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Bretscher Jan  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Müller Jael  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Lukas Müller  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Müller Markus  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Rüegg Miriam  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Göbel Patrick

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Schnyder Andrea

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Alessandro Baumgartner

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Amiel Schweizer

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Betim Uka

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Patricia Wegmann  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Claudio Lorenz  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Damjan Radojevic  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Daniel Wicki  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  David Emilio Langenegger  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Fabian Weber  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Florian Mettler

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Jan Mika Strehler

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Joel Liechti

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Ken Lehner

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Marcel Jenni

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Marco Bünter

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Freitag),
30.08.24, 15:00 bis 01:00

15:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf (Fortsetzung)

 Aufgabe  15h  16h  17h  18h  19h  20h  21h  22h  23h  0h

Gewerbemesse- Bierwagen  Sax Cyrill  

Gewerbemesse- Bierwagen  Rupper Peter  

Gewerbemesse- Bierwagen    

Gewerbemesse- Bierwagen  Schönenberger Fabian

Gewerbemesse- Bierwagen  Keller Caroline

Gewerbemesse- Bierwagen  Meier Dominik

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Freitag),
30.08.24, 15:00 bis 01:00

Name Telefon

Alessandro Baumgartner 076 724 96 76

Amiel Schweizer 076 544 44 14

Betim Uka 076 577 23 92

Bretscher Jan 077 529 81 86

Claudio Lorenz 079 917 78 22

Damjan Radojevic 078 798 81 13

Daniel Wicki 079 912 20 85

David Emilio Langenegger 078 961 33 40

Fabian Weber 079 538 10 81

Florian Mettler 079 391 24 28

Göbel Patrick 077 227 84 00

Jan Mika Strehler 076 804 79 80

Joel Liechti 076 411 87 71

Keller Caroline 079 535 41 40

Ken Lehner 077 427 52 18

Lukas Müller  

Marcel Jenni 079 287 15 52

Marco Bünter 078 742 92 82

Marlis Nydegger 052 365 29 66

Meier Dominik 079 560 95 74

Müller Jael 076 451 17 07

Müller Markus 079 661 23 44

Patricia Wegmann 079 394 85 12

Rupper Peter 079 870 43 10

Rüegg Miriam 076 720 01 04

Sax Cyrill 076 596 18 05

Schnyder Andrea 076 295 56 69

Schönenberger Fabian 079 285 12 79

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Bar (Freitag), 30.08.24, 19:00 bis 03:00

19:00 - 03:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  19h  20h  21h  22h  23h  0h  1h  2h

Gewerbemesse- Läufer/
Abräumer

 Hasler Flurin

Gewerbemesse- Bar  Hasler Cla

Gewerbemesse- Bar  Schenk Mona

Gewerbemesse- Bar  Etter Marinha

Gewerbemesse- Bar  Knöpfel Cyril

Gewerbemesse- Bar Ladys  

Gewerbemesse- Bar Ladys  

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Bar (Freitag), 30.08.24, 19:00 bis 03:00

Name Telefon

Etter Marinha 079 946 41 20

Hasler Cla 077 457 12 21

Hasler Flurin 077 483 33 31

Knöpfel Cyril 079 265 58 85

Schenk Mona 079 903 19 16

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Festwirtschaft Einrichtung, 30.08.24, 13:00 bis
14:30

13:00 - 14:30; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  13h  14h

Gewerbemesse- Festwirtschaft
einrichten

Meier Paul  

Gewerbemesse- Festwirtschaft
einrichten

Edgar Eisenegger  

Gewerbemesse- Festwirtschaft
einrichten

Rupper Marlies  

Gewerbemesse- Festwirtschaft
einrichten

Dobrowolski Michael  

Gewerbemesse- Festwirtschaft
einrichten

Andreas Hösli  

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Festwirtschaft Einrichtung, 30.08.24, 13:00 bis
14:30

Name Telefon

Andreas Hösli 079 841 12 91

Dobrowolski Michael 079 515 83 02

Edgar Eisenegger 079 445 57 02

Meier Paul 079 623 74 10

Rupper Marlies 079 790 11 47
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Freitag), 30.08.24,
15:00 bis 01:00

15:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  15h  16h  17h  18h  19h  20h  21h  22h  23h  0h

Gewerbemesse- Grill Lukas Grob  

Gewerbemesse- Grill  Patric Canonica  

Gewerbemesse- Grill  Sennhauser Lukas  

Gewerbemesse- Grill  Pascal Frehner  

Gewerbemesse- Grill  Walter Meier

Gewerbemesse- Grill  Hubert Bürgisser

Gewerbemesse- Grill  Hans Grob

Gewerbemesse- Fleischkäse Roland Aus der Au  

Gewerbemesse- Fleischkäse   

Gewerbemesse- Fleischkäse  Markus Büsser  

Gewerbemesse- Fleischkäse  Gradito Pattara  

Gewerbemesse- Fleischkäse  Walter Rüegg

Gewerbemesse- Fleischkäse  Rupert Hermann

Gewerbemesse- Friteuse Manfred Bossard  

Gewerbemesse- Friteuse  Wendelin Greter  

Gewerbemesse- Friteuse  Matthias Bosshard

Gewerbemesse- Friteuse  Peter Knaus
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Freitag), 30.08.24,
15:00 bis 01:00

Name Telefon

Gradito Pattara 079 276 39 36

Hans Grob  

Hubert Bürgisser 079 654 97 41

Lukas Grob 079 755 85 47

Manfred Bossard 079 419 22 44

Markus Büsser 079 636 87 40

Matthias Bosshard 076 586 50 08

Pascal Frehner 077 426 88 02

Patric Canonica 079 619 91 18

Peter Knaus 079 384 07 63

Roland Aus der Au  

Rupert Hermann 079 470 00 29

Sennhauser Lukas 076 329 47 59

Walter Meier 077 501 79 03

Walter Rüegg 078 723 42 78

Wendelin Greter 079 521 15 74
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Einsatzplan Gewerbemesse- Kasse (Freitag), 30.08.24, 15:00 bis 01:00

15:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  15h  16h  17h  18h  19h  20h  21h  22h  23h  0h

Gewerbemesse- Kasse 1 Uschi Hollenstein  

Gewerbemesse- Kasse 1 Trudi Keller  

Gewerbemesse- Kasse 1  Palacios Isabelle  

Gewerbemesse- Kasse 1  Müller Michael  

Gewerbemesse- Kasse 1  Lorenz Dominik

Gewerbemesse- Kasse 1  Widmer Jan

Gewerbemesse- Kasse 2  Andreas Flatz  

Gewerbemesse- Kasse 2  Philipp Eberhard  

Gewerbemesse- Kasse 2  Michael Hermann

Gewerbemesse- Kasse 2  Peter Töngi
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Einsatzplan Gewerbemesse- Kasse (Freitag), 30.08.24, 15:00 bis 01:00

Name Telefon

Andreas Flatz 079 825 94 50

Lorenz Dominik 079 962 31 25

Michael Hermann 078 807 82 73

Müller Michael 078 836 50 96

Palacios Isabelle 078 770 98 81

Peter Töngi 078 761 62 10

Philipp Eberhard 079 290 83 14

Trudi Keller 078 911 95 94

Uschi Hollenstein 076 295 88 34

Widmer Jan 076 517 74 41
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Einsatzplan Gewerbemesse- Schichtchef (Freitag), 30.08.24, 15:00 bis 01:00

15:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  15h  16h  17h  18h  19h  20h  21h  22h  23h  0h

Gewerbemesse- Schichtchef Kurmann Lukas  

Gewerbemesse- Schichtchef Thalmann Severin  

Gewerbemesse- Schichtchef  Keller Astrid

Gewerbemesse- Schichtchef  Daniel Hasler
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Einsatzplan Gewerbemesse- Schichtchef (Freitag), 30.08.24, 15:00 bis 01:00

Name Telefon

Daniel Hasler 076 443 82 82

Keller Astrid 079 697 60 71

Kurmann Lukas 078 603 87 83

Thalmann Severin 078 602 71 86
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Samstag),
31.08.24, 10:00 bis 01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Anita Lukas  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Luzia Bieri  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Sara Buchschacher  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Hans Rusch  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Heini Horber  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

Paul Rupper  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Antonio Tufaro  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Aron Herzog  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Ryan Müller  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Schüller Samuel  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Schenk Livia  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Rütsche Eliane  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Claudio Wetter  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Colin Stalder  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Glenn Amsler  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Frank Burose  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Fabian Schneider  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 David Fritsche  
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Samstag),
31.08.24, 10:00 bis 01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf (Fortsetzung)

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 
Gasser
Sabrina

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Töngi Daria

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Capassi Chiara

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 
Brunner
Samuel

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Dorner Gian

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 
Eisenegger
Toni

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Daniel Striegl  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Domenico Jähde  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Aaron Thomann  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Mägie Eisenegger  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Müller Andrea  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen Ramon Beutler  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Dimbo Manuel Joao  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  
Dorian Konstantin
Domanico

 

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Sulejman Abazi  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Anita Mahler  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Anita Mazenauer  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Diego Gianforte  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Faton Shemsiu  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Henning Schmid  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Vreni Heim  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Sonja Marti  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Nadia Hasler  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Nicole Töngi  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  
Vanessa
Sieber
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Samstag),
31.08.24, 10:00 bis 01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf (Fortsetzung)

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  
Schnetzler
Nathalie

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Ryser Alain

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Ryser Maurice

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Marti Raphael

Gewerbemesse- Ausgabe Essen   

Gewerbemesse- Bierwagen Samuel Maissen  

Gewerbemesse- Bierwagen Mariano Scholl  

Gewerbemesse- Bierwagen Pascal Odermatt  

Gewerbemesse- Bierwagen  Flavio Habersaat  

Gewerbemesse- Bierwagen  Tobias Fischbacher  

Gewerbemesse- Bierwagen  Demis Mastragelis  

Gewerbemesse- Bierwagen  Andreas Herzog  

Gewerbemesse- Bierwagen  Reto Hegetschweiler  

Gewerbemesse- Bierwagen  Jaden Adalin  

Gewerbemesse- Bierwagen  
Hauser
Mariano

Gewerbemesse- Bierwagen  
Kressbach
Pascal

Gewerbemesse- Bierwagen  
Kilchsperger
Anja
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Samstag),
31.08.24, 10:00 bis 01:00

Name Telefon

Aaron Thomann 076 580 96 31

Andreas Herzog 079 756 57 83

Anita Lukas 079 678 52 63

Anita Mahler 079 225 01 52

Anita Mazenauer 079 598 37 07

Antonio Tufaro 079 815 06 75

Aron Herzog 079 271 24 02

Brunner Samuel 079 882 77 96

Capassi Chiara 079 874 54 08

Claudio Wetter 079 279 13 32

Colin Stalder 077 472 34 05

Daniel Striegl 079 259 99 74

David Fritsche 076 214 83 55

Demis Mastragelis 078 725 19 83

Diego Gianforte 079 716 87 69

Dimbo Manuel Joao 079 271 83 47

Domenico Jähde 076 323 23 33

Dorian Konstantin Domanico 075 412 54 10

Dorner Gian 076 472 53 66

Eisenegger Toni 079 109 49 80

Fabian Schneider 077 429 21 32

Faton Shemsiu 076 448 08 12

Flavio Habersaat 078 850 90 10

Frank Burose 076 233 69 57

Gasser Sabrina 079 697 54 53

Glenn Amsler 079 255 50 14

Hans Rusch 079 137 70 52

Hauser Mariano 079 159 86 45

Heini Horber 079 306 76 48

Henning Schmid 076 452 08 25

Jaden Adalin 079 316 07 08

Kilchsperger Anja 079 387 23 29

Kressbach Pascal 079 485 85 57

Luzia Bieri  
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Samstag),
31.08.24, 10:00 bis 01:00

Name Telefon

Mariano Scholl 077 451 78 33

Marti Raphael 077 534 26 87

Mägie Eisenegger 078 734 67 88

Müller Andrea 079 616 88 69

Nadia Hasler 077 429 69 39

Nicole Töngi 078 810 45 57

Pascal Odermatt 078 710 05 43

Paul Rupper 079 339 79 17

Ramon Beutler 076 605 16 07

Reto Hegetschweiler 078 642 24 77

Ryan Müller 077 528 09 94

Ryser Alain 079 757 16 48

Ryser Maurice 079 757 16 32

Rütsche Eliane 078 713 33 49

Samuel Maissen 079 889 55 76

Sara Buchschacher 078 716 61 15

Schenk Livia 079 250 43 49

Schnetzler Nathalie 076 415 75 16

Schüller Samuel 079 793 04 31

Sonja Marti 077 401 36 03

Sulejman Abazi 079 874 16 11

Tobias Fischbacher 079 785 10 44

Töngi Daria 078 668 51 05

Vanessa Sieber 078 804 44 01

Vreni Heim 078 667 11 34
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Einsatzplan Gewerbemesse- Bar (Samstag), 31.08.24, 18:00 bis 03:00

18:00 - 03:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  18h  19h  20h  21h  22h  23h  0h  1h  2h

Gewerbemesse- Läufer/
Abräumer

 Schenk Luca

Gewerbemesse- Bar  Müller Tobias

Gewerbemesse- Bar  Lüscher Melanie

Gewerbemesse- Bar  Höltschi Philip

Gewerbemesse- Bar Ladys  

Gewerbemesse- Bar Ladys  
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Einsatzplan Gewerbemesse- Bar (Samstag), 31.08.24, 18:00 bis 03:00

Name Telefon

Höltschi Philip 077 203 85 55

Lüscher Melanie 077 420 83 63

Müller Tobias 079 345 13 88

Schenk Luca 079 663 66 81
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Samstag), 31.08.24,
10:00 bis 01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Grill Albert Hauser  

Gewerbemesse- Grill Daniel Hasler  

Gewerbemesse- Grill Christian Schaerer  

Gewerbemesse- Grill Erwin Stahel  

Gewerbemesse- Grill  Dominik Frei  

Gewerbemesse- Grill  Josef Töngi  

Gewerbemesse- Grill  Roman Berger  

Gewerbemesse- Grill  Hanspeter Epprecht  

Gewerbemesse- Grill  Jerome Gmür  

Gewerbemesse- Grill  Martin Brütsch  

Gewerbemesse- Grill  Niels Hasler  

Gewerbemesse- Grill  Paul Zehnder  

Gewerbemesse- Grill  Peter Ammann

Gewerbemesse- Grill   

Gewerbemesse- Grill  Jamie Töngi

Gewerbemesse- Fleischkäse Caroline Gamper  

Gewerbemesse- Fleischkäse Mirjam Engi  

Gewerbemesse- Fleischkäse  Marina Feer  

Gewerbemesse- Fleischkäse    

Gewerbemesse- Fleischkäse  
Monika Feldmann
Meier

 

Gewerbemesse- Fleischkäse  Claudia Frei  

Gewerbemesse- Fleischkäse  Roman Engler

Gewerbemesse- Fleischkäse  
Stefan
Eisenring

Gewerbemesse- Friteuse Josef Baumgartner  

Gewerbemesse- Friteuse Rudolf Zehnder  

Gewerbemesse- Friteuse    

Gewerbemesse- Friteuse  
Manuela Kaiser-
Mathis

 

Gewerbemesse- Friteuse  Tino Göttsching  

Gewerbemesse- Friteuse    
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Samstag), 31.08.24,
10:00 bis 01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf (Fortsetzung)

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Friteuse  
David
Sprenger

Gewerbemesse- Friteuse  Marc Weber
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Samstag), 31.08.24,
10:00 bis 01:00

Name Telefon

Albert Hauser 079 230 83 16

Caroline Gamper  

Christian Schaerer 079 252 98 68

Claudia Frei  

Daniel Hasler 076 443 82 82

David Sprenger  

Dominik Frei 079 663 98 37

Erwin Stahel  

Hanspeter Epprecht  

Jamie Töngi 0775294752

Jerome Gmür  

Josef Baumgartner 078 600 18 70

Josef Töngi 079 643 75 73

Manuela Kaiser-Mathis  

Marc Weber  

Marina Feer  

Martin Brütsch  

Mirjam Engi  

Monika Feldmann Meier  

Niels Hasler  

Paul Zehnder  

Peter Ammann 079 478 26 88

Roman Berger 079 886 10 73

Roman Engler  

Rudolf Zehnder  

Stefan Eisenring  

Tino Göttsching  
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Einsatzplan Gewerbemesse- Kasse (Samstag), 31.08.24, 10:00 bis 01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

Inkl. aufräumen und vorbereiten

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Kasse 1 Daniel Dillmann  

Gewerbemesse- Kasse 1 Daniel Stüssi  

Gewerbemesse- Kasse 1  Mario Töngi  

Gewerbemesse- Kasse 1  Pascal Ebneter  

Gewerbemesse- Kasse 1  Tobias Streich  

Gewerbemesse- Kasse 1  Michael Hermann  

Gewerbemesse- Kasse 1  Elvin Thomann

Gewerbemesse- Kasse 1  Tolga Karaca

Gewerbemesse- Kasse 2 Christian von Ow  

Gewerbemesse- Kasse 2 Mike Zika  

Gewerbemesse- Kasse 2  Peter Töngi  

Gewerbemesse- Kasse 2  Marcel Thoutberger  

Gewerbemesse- Kasse 2  Roland Wetter  

Gewerbemesse- Kasse 2  Roger Sprenger  
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Einsatzplan Gewerbemesse- Kasse (Samstag), 31.08.24, 10:00 bis 01:00

Name Telefon

Christian von Ow 079 754 75 06

Daniel Dillmann 076 438 58 98

Daniel Stüssi 076 386 03 52

Elvin Thomann 079 231 14 53

Marcel Thoutberger 079 662 75 03

Mario Töngi  

Michael Hermann 078 807 82 73

Mike Zika 078 753 06 40

Pascal Ebneter 079 225 16 14

Peter Töngi 078 761 62 10

Roger Sprenger 079 730 91 44

Roland Wetter 079 743 64 30

Tobias Streich 079 710 07 60

Tolga Karaca 079 125 08 65

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Schichtchef (Samstag), 31.08.24, 10:00 bis
01:00

10:00 - 01:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe
10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 0h

Gewerbemesse- Schichtchef Sturzenegger Elmar  

Gewerbemesse- Schichtchef Sturzenegger Roger  

Gewerbemesse- Schichtchef  Schenk Benjamin  

Gewerbemesse- Schichtchef  Gloor Sandro  

Gewerbemesse- Schichtchef  Roland Gabriel  

Gewerbemesse- Schichtchef  Thomas Rhyner  

Gewerbemesse- Schichtchef  Nina Goetschi

Gewerbemesse- Schichtchef  Michele Rocco
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Einsatzplan Gewerbemesse- Schichtchef (Samstag), 31.08.24, 10:00 bis
01:00

Name Telefon

Gloor Sandro 079 689 27 12

Michele Rocco 078 906 08 55

Nina Goetschi 079 695 60 13

Roland Gabriel +41 79 786 74 86

Schenk Benjamin 077 448 59 18

Sturzenegger Elmar 079 241 85 02

Sturzenegger Roger 079 451 10 95

Thomas Rhyner 079 602 69 72
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Einsatzplan Gewerbemesse Infrastruktur/Bar Abbau (Sonntag), 01.09.24,
18:00 bis 20:00

18:00 - 20:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  18h  19h

Gewerbemesse- Bar Abbau Mario Rupper

Gewerbemesse- Bar Abbau Maximiliano Rodriguez

Gewerbemesse- Bar Abbau Michel Trigo

Gewerbemesse- Bar Abbau Meris Foco

Gewerbemesse- Bar Abbau Schönenberger Fabian

Gewerbemesse- Bar Abbau Sax Cyrill

Gewerbemesse- Bar Abbau  

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

Paul Meier

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

Daniel Ricardo Dos Santos Dias

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

Diego Tech

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

 

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

Gianluca Vizzo

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

Jannic Baak

Gewerbemesse Infrastruktur
Abbau

Kevin-Jannik Herzog
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Einsatzplan Gewerbemesse Infrastruktur/Bar Abbau (Sonntag), 01.09.24,
18:00 bis 20:00

Name Telefon

Daniel Ricardo Dos Santos Dias 078 851 19 89

Diego Tech 076 723 21 11

Gianluca Vizzo 076 368 46 06

Jannic Baak 078 806 48 45

Kevin-Jannik Herzog 079 271 24 02

Mario Rupper 079 534 45 02

Maximiliano Rodriguez 076 455 22 78

Meris Foco 078 965 43 55

Michel Trigo 076 358 57 10

Paul Meier  

Sax Cyrill 076 596 18 05

Schönenberger Fabian 079 285 12 79
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Sonntag),
01.09.24, 08:30 bis 18:00

08:30 - 18:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  8h  9h  10h  11h  12h  13h  14h  15h  16h  17h

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Himan Yousefi Kanghah  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Joël Schaffer  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Richard Reusser  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Silvio Weber  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Capassi Chiara  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Näf Kerstin  

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Rupper Leonie

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Leon Asllani

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Maximilian Reiser

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Ronner Carol

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Lehmann Sahra

Gewerbemesse- Ausgabe
Getränke

 Juan Carlos Thomann

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Kevin Hirs  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Florian Strähl  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Maximilian Stauffacher  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Nicolas Fuchs  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Strehler Deborah  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Sandro Pelosi  

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Remy Zeier

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Riano Montagna

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Brigitte Müller

Gewerbemesse- Ausgabe Essen  Alessio Silvano Arpagaus

Gewerbemesse- Bierwagen  Saudin Burekovic  
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Sonntag),
01.09.24, 08:30 bis 18:00

08:30 - 18:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf (Fortsetzung)

 Aufgabe  8h  9h  10h  11h  12h  13h  14h  15h  16h  17h

Gewerbemesse- Bierwagen  
Stephan Camarinha Teixeira
Carmo

 

Gewerbemesse- Bierwagen  Julian Rusch  

Gewerbemesse- Bierwagen  Ralf Schütz

Gewerbemesse- Bierwagen  Jorge Filipe Pinto da Silva

Gewerbemesse- Bierwagen  Christian Engeler
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Einsatzplan Gewerbemesse- Ausgabe Getränke und Essen (Sonntag),
01.09.24, 08:30 bis 18:00

Name Telefon

Alessio Silvano Arpagaus 076 251 96 46

Brigitte Müller 079 268 85 88

Capassi Chiara 079 874 54 08

Christian Engeler 079 543 72 47

Florian Strähl 079 548 71 43

Himan Yousefi Kanghah 078 257 10 32

Jorge Filipe Pinto da Silva 076 803 98 28

Joël Schaffer 076 372 67 88

Juan Carlos Thomann 079 550 02 91

Julian Rusch 076 767 18 42

Kevin Hirs 076 586 84 83

Lehmann Sahra 078 707 22 70

Leon Asllani 079 501 35 14

Maximilian Reiser 076 421 37 54

Maximilian Stauffacher 076 221 16 72

Nicolas Fuchs 078 741 73 66

Näf Kerstin 079 716 69 12

Ralf Schütz 079 578 72 12

Remy Zeier 078 868 32 34

Riano Montagna 079 108 96 90

Richard Reusser 079 246 88 92

Ronner Carol 076 592 99 37

Rupper Leonie 078 217 28 49

Sandro Pelosi 076 548 87 61

Saudin Burekovic 079 104 71 09

Silvio Weber 076 593 26 28

Stephan Camarinha Teixeira Carmo 079 936 52 74

Strehler Deborah 076 408 82 69
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Sonntag), 01.09.24,
10:00 bis 18:00

10:00 - 18:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  10h  11h  12h  13h  14h  15h  16h  17h

Gewerbemesse- Grill Paulo Antonio Tech  

Gewerbemesse- Grill   

Gewerbemesse- Grill Wirz Christoph  

Gewerbemesse- Grill  Wutscher Dimitri

Gewerbemesse- Grill  Schwager Josua

Gewerbemesse- Grill  Kümin Pascal

Gewerbemesse- Fleischkäse Luchsinger Pascal  

Gewerbemesse- Fleischkäse Näf Manuel  

Gewerbemesse- Fleischkäse  Strehler Patrick

Gewerbemesse- Fleischkäse  Töngi Andrin

Gewerbemesse- Friteuse Hänni Gabriel  

Gewerbemesse- Friteuse Müller Oliver  

Gewerbemesse- Friteuse  Näf Patrick

Gewerbemesse- Friteuse  Näf Peter
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Einsatzplan Gewerbemesse- Grill, Friteuse, Fleischkäse (Sonntag), 01.09.24,
10:00 bis 18:00

Name Telefon

Hänni Gabriel 079 963 28 51

Kümin Pascal 079 530 97 55

Luchsinger Pascal 078 916 45 71

Müller Oliver 078 601 89 32

Näf Manuel 076 335 12 91

Näf Patrick 079 762 02 79

Näf Peter 079 471 18 07

Paulo Antonio Tech 076 572 01 19

Schwager Josua 079 842 17 19

Strehler Patrick 079 655 30 42

Töngi Andrin 078 862 16 32

Wirz Christoph 079 253 27 34

Wutscher Dimitri 076 530 29 12
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Einsatzplan Gewerbemesse- Kasse (Sonntag), 01.09.24, 10:00 bis 18:00

08:30 - 18:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  8h  9h  10h  11h  12h  13h  14h  15h  16h  17h

Gewerbemesse- Kasse 1  Arthur Stacher  

Gewerbemesse- Kasse 1  Albert Schwager  

Gewerbemesse- Kasse 1  Marcel Zeller

Gewerbemesse- Kasse 1  Heinz Stadler

Gewerbemesse- Kasse 2  Emil Baggenstoos  

Gewerbemesse- Kasse 2  Erich von Ow  

Gewerbemesse- Kasse 2  Dölf Frei

Gewerbemesse- Kasse 2  Bruno Böckli
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Einsatzplan Gewerbemesse- Kasse (Sonntag), 01.09.24, 10:00 bis 18:00

Name Telefon

Albert Schwager 079 220 12 72

Arthur Stacher 079 356 57 91

Bruno Böckli 077 510 89 73

Dölf Frei 079 457 78 70

Emil Baggenstoos 079 543 11 08

Erich von Ow 079 672 40 66

Heinz Stadler 078 632 39 34

Marcel Zeller 079 542 48 91
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Einsatzplan Gewerbemesse- Schichtchef (Sonntag), 01.09.24, 10:00 bis
18:00

08:30 - 18:00; Raiffeisen Reitcenter Aadorf, Wängistrasse , 8355 Aadorf

 Aufgabe  8h  9h  10h  11h  12h  13h  14h  15h  16h  17h

Gewerbemesse- Schichtchef  Claudio Bizzarri  

Gewerbemesse- Schichtchef  Michael Baak  

Gewerbemesse- Schichtchef  Joel Lüthy

Gewerbemesse- Schichtchef  Fabrice Schläpfer

Dokument erstellt mit helfereinsatz.ch



Einsatzplan Gewerbemesse- Schichtchef (Sonntag), 01.09.24, 10:00 bis
18:00

Name Telefon

Claudio Bizzarri 079 276 40 22

Fabrice Schläpfer 076 675 05 13

Joel Lüthy 079 892 58 40

Michael Baak 078 628 00 99
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